[image: image1.png]

Совет депутатов Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от «24» апреля 2015 года                                                            № 35
О сложении полномочий депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области 3 созыва
В соответствии со статьей 40 Федерального закона ФЗ-131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, личных заявлений депутатов,
Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Считать сложившими полномочия депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
3 созыва Кузичеву Валентину Алексеевну, Хорликову Валентину Григорьевну, Степанову Любовь Владимировну, Барбашину Лилию Александровну, Новосельцеву Людмилу Васильевну, Кулешова Александра Владимировича, согласно поданных заявлений.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

     Л.В. Степанова